



Bezzwrotne wsparcie na rozpoczęcie działalności gospodarczej nawet do 100.000,00 zł.

Śląski Regionalny Fundusz Poradczeniowy Sp. z o.o. z Katowic wraz z Partnerem Zachodniopomorską Grupą Doradczą Sp. z o.o. ze Szczecina realizuje projekt pt.: „KOPALNIA BIZNESU 2.0! - bezzwrotne wsparcie na założenie działalności gospodarczej” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027.

Kto może wziąć udział w projekcie?

Do projektu zapraszamy osoby zainteresowane założeniem własnej działalności gospodarczej oraz spełniające łącznie poniższe kryteria:

- są osobami pracującymi lub zamieszkującymi (w rozumieniu Kodeksu Cywilnego) na obszarze wskazanym w TPST WŚ2030, tj. wyłącznie jeden z 7 podregionów górniczych województwa śląskiego: podregion katowicki, sosnowiecki, tyski, bytomski, gliwicki, rybnicki oraz bielski;
- są osobami zagrożonymi zwolnieniem, przewidzianymi do zwolnienia lub zwolnionymi (w okresie po 28 maja 2021 r.) z przyczyn niedotyczących pracownika.

Jakie wsparcie można uzyskać?

W ramach projektu zapewniamy uczestnikom m.in.:

- wsparcie szkoleniowe;
- zwrot kosztów dojazdu na szkolenia;
- doradztwo biznesowe;
- wsparcie finansowe na założenie działalności gospodarczej nawet do **100.000,00 zł netto**.

Co trzeba zrobić, aby wziąć udział w projekcie?

Osoby zainteresowane uczestnictwem w projekcie składają dokumenty rekrutacyjne w formie papierowej lub elektronicznej zgodnie z definicją skutecznego doręczenia informacji Beneficjentowi. Dokumenty rekrutacyjne znajdują się na stronie: <https://rfp.pl/index.php/aktualne/> w zakładce DOKUMENTY DO POBRANIA, natomiast informacje o aktualnych naborach można znaleźć w zakładce NABORY.

Więcej informacji dotyczących Projektu umieszczono na: <https://rfp.pl/index.php/aktualne/>.

Jaki jest cel projektu?

Głównym celem projektu jest rozwój przedsiębiorczości i samozatrudnienia 80 osób pracujących lub zamieszkujących w jednym z 7 podregionów wskazanych w Terytorialnym Planie Sprawiedliwej Transformacji WŚ 2030 (TPST WŚ2030) poprzez działania o charakterze outplacementowych, obejmujące wsparcie szkoleniowo-doradcze oraz bezzwrotne dotacje na rozpoczęcie i prowadzenie działalności gospodarczej przez co najmniej 12 miesięcy.

Kontakt:

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie zapraszamy do kontaktu z biurem projektu:

Śląski Regionalny Fundusz Poręczeniowy Sp. z o.o.
al. Walentego Roździeńskiego 188,
40-203 Katowice

TELEFON: 695 276 926 [Biuro projektu]

TELEFON: 512 600 067 [Partner: ZGD Sp. z o.o.]

E-MAIL: kopalniabiznesu@rfp.pl

